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Zonguldak’taki FETÖ operasyonunda 5
şüpheli adliyede

ABONE OL      

Zonguldak merkezli 4 ilde FETÖ/PDY’ye yönelik düzenlenen operasyonda gözaltına
alınan 5 şüpheli adliyeye sevk edildi. Şüphelilerin adliyedeki sorguları sürüyor.Edinilen
bilgiye göre, Zonguldak Cumhuriyet Başsavcılığınca FETÖ/PDY soruşturması kapsamında
5 şüpheli için yakalama kararı çıkartıldı. Zonguldak Emniyet Müdürlüğü KOM ekiplerince
Zonguldak merkezli operasyon gerçekleştirildi. Samsun, Ankara ve İstanbul’da eş zamanlı
belirlenen adreslere düzenlenen operasyonda 5 şüpheli gözaltına alındı. Aralarında
muvazzaf asker ve avukatın da bulunduğu 5 şüpheli önceki gün Zonguldak’a getirildi.

SON DAKİKA
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Operasyonda şüphelilerin ev ve işyeri aramalarında...
Zonguldak merkezli 4 ilde FETÖ/PDY’ye yönelik düzenlenen operasyonda gözaltına alınan 5 şüpheli
adliyeye sevk edildi. Şüphelilerin adliyedeki sorguları sürüyor.
Edinilen bilgiye göre, Zonguldak Cumhuriyet Başsavcılığınca FETÖ/PDY soruşturması kapsamında 5
şüpheli için yakalama kararı çıkartıldı. Zonguldak Emniyet Müdürlüğü KOM ekiplerince Zonguldak
merkezli operasyon gerçekleştirildi. Samsun, Ankara ve İstanbul’da eş zamanlı belirlenen adreslere
düzenlenen operasyonda 5 şüpheli gözaltına alındı. Aralarında muvazzaf asker ve avukatın da
bulunduğu 5 şüpheli önceki gün Zonguldak’a getirildi. Operasyonda şüphelilerin ev ve işyeri
aramalarında bilgisayar ve dökümanlara da el konuldu.
Şüpheliler; emniyetteki sorgularının ardından sağlık kontrolünden geçirildi. Zonguldak Adliyesi’ne
sevk edilen 5 şüphelinin adliyedeki sorgusu sürüyor.

Yerel Haberler kategorisinde bulunan hiçbir habere herhangi bir editoryal müdahalede bulunulmamıştır.
Anadolu Ajansı, İhlas Haber Ajansı, Demirören Haber Ajansı tarafından hazırlanan tüm Zonguldak
Haberleri, otomatik olarak servis edildiği şekilde bu sayfada yer almaktadır. Zonguldak Haberleri
bölümünde yer alan haberlerin tamamının hukuki muhatabı haberi servis eden ajanslardır.
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